

# Kompakt arbete på Pelikanen avklarar Helnöjd besättning tackar för bra jobb

- Vi är helnöjda. Jag har bara rosor att strö. Ett hjärtligt tack till alla som under tuffa förhållanden klarat av jobben på Pelikanen så att vi nu kan avsegla i tid med ett fint fartyg.

Det säger fartygschefen Eric Kogg på torpedbärningsfartyget Pelikanen efter det att fartyget under några intensiva veckor genomgått såväl översyn som ombyggnad av styrhytten. Den 5 mars levererades fartyget.

Det såg mörkt ut vid uppstarten, då de täta och intensiva stormarna vid årsskiftet gjorde att jobben inte kunde komma i gång som planerat. Detta innebar att tiden krympte till åtta veckor.

Att klara ett så kompakt arbete på så kort tidsrymd var en utmaning så god som någon.

- Men alla har ställt mangrant och lojalt och jobbat också kvällar och helger, säger Leif Eriksson, planeringen. Ofta har det varit trångt och bökigt, men hela tiden har stämningen varit god och alla har varit angelägna att få bästa möjliga flyt i jobbet, som de också har utfört på ett bra sätt. Alla berörda ska ha en stor eloge och ett stort tack. Fint jobbat! Vill här också passa på och önska fartyget och besättningen lycka till.

## OMBYGGNAD AV STYRHYTT

Största jobbet har varit ombyggnad av styrhytten, som förstorats och moderniserats. Bl a har man fått en speciell arbetsplatsplats för operation av undervattensfarkosten Sjöugglan, som tidigare var placerad i lastutrymmet.

Dessutom har arbetsmiljön förbättrats med bl a vettigare placering av olika "burkar". Detta tillsammans med ytterligare åtta fönster gör styrhytten mer operationsbar. Därutöver förbättras säkerheten och "runt om"-sikten.

Arbetet har skett enligt skiss och i samarbete med kontrollant och besättningen, som lämnat sina synpunkter under arbetets gång. Ett stor del av jobbet har utförts med erfarenhet och sunt förnuft som grund.

-Alla har jobbat med glimten i ögat, konstaterar Eric Kogg. Problem har lösts smidigt och varvets folk har kommit med fina förslag till egna lösningar. Besättningen är helnöjd.

- Det är roligt att se människor som kan sitt jobb, konstaterar Eric Kogg.



Här är flertalet av varvets personal som jobbat med ombyggnaden av torpedbärningsfartyget Pelikanen samlade utanför fartyget med den ombyggda styrhytten i bakgrunden.



Nöjda efter ombyggnaden av Pelikanen är befälet med fartygschefen Eric Kogg i spetsen samt Åke Westerlund och Thomas Blomdahl, kontrollanten Krister Joelsson, MF:SK, samt KkrV:s Leif Eriksson och Durban Karlsson.